
SAISONZEITEN A B C D E F

BUCHBAR AB 14.05.2022
LETZTE ABREISE 09.10.2022

01.10. - 09.10.22
14.05. - 27.05.22
24.09. - 30.09.22

28.05. - 17.06.22
10.09. - 23.09.22

18.06. - 01.07.22
03.09. - 09.09.22

02.07. - 15.07.22
13.08. - 02.09.22

16.07. - 12.08.22

ZIMMERART
MAX.-
BELEG.

PREIS BEI 
BELEGUNG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

GRUNDPREISE IN EURO PRO ERWACHSENEM BEINHALTET FLUG, HOTEL UND TRANSFERS**

DZ (DBBM) 2 2 689,- 47,- 739,- 53,- 929,- 82,- 999,- 94,- 1.069,- 104,- 1.129,- 112,-
EZ 1 766,- 58,- 886,- 74,- 1.181,- 118,- 1.293,- 136- 1.391,- 150,- 1.479,- 162,-

SUP (SBBM) 2+1 2+ 703,- 49,- 746,- 54,- 971,- 88,- 1.055,- 102,- 1.153,- 116,- 1.206,- 123,-
FZ (FBBM) 4 2+ 773,- 59,- 823,- 65,- 1.167,- 116,- 1.377,- 148,- 1.489,- 164,- 1.563,- 174,-

PREMIUMABSCHLAG BIS 31.12.21* 42,- 6,- 49,- 7,- 84,- 12,- 98,- 14,- 112,- 16,- 126,- 18,-
FRÜHBUCHERVORTEIL 1 BIS 31.01.22* 35,- 5,- 42,- 6,- 63,- 9,- 77,- 11,- 84,- 12,- 98,- 14,-
FRÜHBUCHERVORTEIL 2 BIS 31.03.22* 21,- 3,- 28,- 4,- 49,- 7,- 56,- 8,- 70,- 10,- 77,- 11,-

KINDERFESTPREIS IN EURO BEINHALTET FLUG, HOTEL UND TRANSFERS***

2-3 VOLLZAHLER + 1-2 KINDER 2-13 JAHRE 399,- 399,- 399,- 399,- 399,- 399,-

ZIMMERART
MAX.-
BELEG.

PREIS BEI 
BELEGUNG

1 WOCHE
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

PREISE IN EURO PRO ERWACHSENEM BEI EIGENER ANREISE

DZ (DBBM) 2 2 364,- 52,- 406,- 58,- 609,- 87,- 693,- 99,- 763,- 109,- 819,- 117,-
EZ 1 441,- 63,- 553,- 79,- 861,- 123,- 987,- 141,- 1.085,- 155,- 1.169,- 167,-

SUP (SBBM) 2+1 2+ 378,- 54,- 413,- 59,- 651,- 93,- 749,- 107,- 847,- 121,- 896,- 128,-
FZ (FBBM) 4 2+ 448,- 64,- 490,- 70,- 847,- 121,- 1.071,- 153,- 1.183,- 169,- 1.253,- 179,-

PREMIUMABSCHLAG BIS 31.12.21* 35,- 5,- 42,- 6,- 77,- 11,- 84,- 12,- 98,- 14,- 112,- 16,-
FRÜHBUCHERVORTEIL 1 BIS 31.01.22* 28,- 4,- 35,- 5,- 56,- 8,- 70,- 10,- 77,- 11,- 91,- 13,-
FRÜHBUCHERVORTEIL 2 BIS 31.03.22* 14,- 2,- 21,- 3,- 42,- 6,- 49,- 7,- 63,- 9,- 70,- 10,-

KINDERPREIS IN EURO BEI EIGENER ANREISE

2-3 VOLLZAHLER + 1-2 KINDER 2-13 JAHRE 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

*Grundpreis in Euro pro Person für die ersten 7 Nächte beinhaltet Flug, Hotel mit All Inclusive und Transfers. Variable, tagesaktuelle Flugzu- oder -abschläge sowie Ferienflugzuschläge sind nicht berück-
sichtigt. Preise Stand November 2021. Preisänderungen unter Vorbehalt. Aktuellste Preisliste unter: www.patriciotravel.com/bluesun-hotel-bonaca

DALMATIEN / BOL AUF DER INSEL BRACPREISE 2022

BLUESUN HOTEL BONACA

Superior Doppelzimmer Bluesun Hotel Bonaca

HIGHLIGHTS

•	 3 Sterne Hotel mit All Inclusive

•	 Patricio Weltklasse Tenniscamp - 24 Sandplätze

•	 Ab 2022 neue zusätzliche Poolanlage

•	 Familienfreundliche Hotelanlage

•	 Nähe zum "Goldenen Horn"

•	 Exklusive Gruppen- & Trainerpakete

INFORMATIONEN ZUM HOTEL FINDEN SIE UNTER: WWW.PATRICIOTRAVEL.COM/BLUESUN-HOTEL-BONAC A

Zimmerkategorien
DBBM = DZ Balkon Meerseite 
Zur Alleinbenutzung buchbar.

SDBBM = Superior DZ Balkon Meerseite

FBBM = Familienzimmer Balkon Meer-
seite

Transfer
Transferzeit ab Flughafen Brac. ca. 
15 Min. und ab Flughafen Split ca. 2 
Std. (Flughafen - Hafen 30-40 Min./
Fähre 50 Min./Bus-Bol 30-40 Min.) Zur 
reinen Transferzeit kommt ggfs. noch 
eine Fährwartezeit hinzu. Weitere 
Transfermöglichkeiten nach Bol sind auf 
Anfrage gegen Aufpreis buchbar. 

Kinderermäßigungen Single mit Kind
Im DZ: 1 Erw.  (EZ-Preis) + 1 Kind = 
10%, bei eigener Anreise 20%.

Spartipps

Für alle Reisezeiten vom 28.05. - 
03.06.22 gilt 7=6

Für Kinderfestpreise gelten keine Vor-
verkaufs-, Premium- und Frühbucher-
ermäßigungen. Der Premium- und 
Frühbuchervorteil ist nicht kombinier-
bar mit den Spartipps. 

*Der Premiumabschlag und die Frühbu-
cherrabatte sind nicht zwischen 23.07. 
- 19.08.2022 gültig

** Wenn Ihre Reise in den Ferien 
stattfindet, werden je nach Airline, 
Ferienzuschläge pro Person und Strecke 
berechnet. Werden Flüge außerhalb 
der zugewiesenen Flugkontingente 
gebucht, können variable Flugzu- / 
-Abschläge in Rechnung gestellt bzw. 
gewährt werden.

***Kleinkinder unter 2 Jahre sind im 
Hotel kostenlos. Die Flugkosten werden 
individuell je nach Airline festgelegt. 
Es besteht kein Sitzplatzanspruch im 
Flugzeug.

EXKLUSIV BEI PATRICIO TRAVEL
Patricio Summer Special 

Vom 14.05. - 17.09.22 sind pro Zimmer/
Tag 1 Tennisstunde vor Ort gratis 

Spezielle Gruppen & Trainerpakete 

sind ganzjährig buchbar.

Rabatt für 3. / 4. Person

Im Superior DZ (SBBM) oder 3. und 4. 
Person im Familienzimmer (FBBM) 45%, 
bei eigener Anreise 80% . 

PREISINFOS & PATRICIO SPECIALS


